123
BASSE TENSION
SONDES
PRODUIT / Cod. Art. Boîte Emballage Aspect PH Densité
SPEEDY WIRE OIL
900000-003
Bouteille de 1 l 12 pièces Liquide laiteux 6 - 8 Environ 1
SPEEDY WIRE GEL
900000-001
Bouteille de 1 l 12 pièces Gel transparent 6 - 8 Environ 1
SPEEDY WIRE SPRAY
SPEEDYWSPRAY
Bombe aérosol
de 400 ml
12 pièces Mousse blanche 8,5 - 9 Environ 1,04
SPEEDY NYLON
Sondes en Nylon transparentes, avec tête fixe.
Ø Longueur Boîte
PRODUIT Cod. Art. (mm) (m) (pz)
SPEEDY NYLON 3/5-F SPEEDYNYLON3/5F 3 5 50
SPEEDY NYLON 3/10-F SPEEDYNYLON3/10F 3 10 40
SPEEDY NYLON 3/15-F SPEEDYNYLON3/15F 3 15 30
SPEEDY NYLON 3/20-F SPEEDYNYLON3/20F 3 20 20
SPEEDY NYLON 3/25-F SPEEDYNYLON3/25F 3 25 15
SPEEDY NYLON 4/5-F SPEEDYNYLON4/5F 4 5 50
SPEEDY NYLON 4/10-F SPEEDYNYLON4/10F 4 10 25
SPEEDY NYLON 4/15-F SPEEDYNYLON4/15F 4 15 20
SPEEDY NYLON 4/20-F SPEEDYNYLON4/20F 4 20 15
SPEEDY NYLON 4/25-F SPEEDYNYLON4/25F 4 25 12
Speedy Helix 4
Polyester Ø 4 mm
avec œillet et tête
flexible fixe